Tarievenlijst 2025

MAANDABONNEMENTEN

( maandelijks contant te voldoen )

oo BOKITO CAMP

e Onbeperkt Vrij Trainen per maand € 50

e 8lessen per maand
e 12 lessen per maand
e 16 lessen per maand

( automatische incasso )

e 3 maanden, 8 lessen p/m
e 3 maanden, 12 lessen p/m
e 3 maanden, 16 lessen p/m

e 6 maanden, 8 lessen p/m
e 6 maanden, 12 lessen p/m
e 6 maanden, 16 lessen p/m

€67,50
€82,50
€92,50

€62,50
€78,00
€90,00

€55,50
€75,00
€90,00

BEDRIJFSFITNESS
wiwenensamenmee M INEDERLAND

JAARABONNEMENTEN

( automatische incasso )

e 1 jaar, zelfstandig Onbeperkt Vrij Trainen
e 6 maanden, zelfstandig Onbeperkt Vrij Trainen € 47,50

e 1 jaar, 8 lessen p/m
e 1jaar, 12 lessen p/m

( contant te voldoen )

e Inschrijfgeld
e Losseles
e Proefles

KIDS FREESTYLE KICKBOKSEN

e 3 maanden, 8 lessen p/m
e 3 maanden, 4 lessen p/m

ORT &
Ll

Oranjestraat 9, 3111AM Schiedam

06 16118598 - https://www.bokitocampgym.nl/

€53,00
€70,50

€ 15,00
€ 15,00
€ 10,00

€ 37,50
€ 27,50

€45,00


https://www.bokitocampgym.nl/

